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51سال پیش در چنین روزی، روزنامه »خراسان« نوشت:
انجمن پزشکان ایران روبوسی را در نوروز امسال ممنوع 

اعلام کرد.
این انجمن ضمن اطلاعیه ای خاطر نشان ساخت که برای 
جلوگیری از شــیوع بیماری هــای واگیــردار نظیر گریپ 
آنفلوآنزا، از روبوسی به خصوص از بوسیدن اطفال حتی 

الامکان خودداری نمایید. 
انجمن پزشکان توصیه کرده است که در این ایام از مصرف 
زیاد خوراکی ها، نوشیدن چای داغ و خوردن آب تصفیه 
نشده پرهیز گردد.نوشیدن چای داغ سبب بروز عوارضی 
در روده و مری می شــود و مصــرف آب تصفیه نشــده نیز 
شــما را بیمار می گرداند. انجمن تذکر داده است که در 

تعطیلات نوروز برای رفع خســتگی حداکثر استفاده به 
عمل آید و خانواده ها برنامه مسافرت و پیاده روی و ورزش 

های دسته جمعی ترتیب دهند.

شوهر اهمال کرد، زن مُرد	 
زن 25ســاله ای بــه نام ســلطان کــه دچار ســقط جنین 
گردیــده بود، در اثــر تاخیــر در معالجه و خونریــزی زیاد، 
قبل از اینکه بتوانند او را جهت معالجه به بخش زایشگاه 
برسانند، در داخل بیمارستان فوت کرد و به دنبال مرگ 
وی نظر به اهمالی که شوهرش در امر معالجه همسرش 
به عمل آورده بود، تحت تعقیب قانون قرار گرفت و پرونده 

وی تحت پیگرد است.

نقشه اولیه و عکس هوایی از طرح بافت پیرامون حرم رضوی دهه ۵۰ 
منبع: چهارباغ

با شاعران
مولانا

هفت خانی برای ورود به عالم گویندگی 	 
آغاز صحبت مان بــا او از چگونگــی ورودش به صداوســیما و عالم گویندگی 
است. حسین زاده برایمان می گوید:در 16سالگی دیپلم گرفتم چون چند 
پایه را جهشی خوانده بودم. خاطرم است، دی ماه 64، صدا و سیما اعلام کرد 
که به تعدادی گوینده خبر نیاز دارد. 5۰ هزار نفری از سراســر کشور در این 
فراخوان شرکت کردند و من هم یکی از آن ها بودم. خاطرم است، افراد را در 
گروه های 5۰۰ تا هزارتایی دسته بندی می کردند؛ درنهایت پس از برگزاری 
چند مرحله آزمون 15۰نفر انتخاب شدند. به واقع هفت خانی را طی کردم 

تا در جمع منتخبان نهایی قرار گرفتم.
او برای ما شرح مفصلی می گوید از آموزش هایی که در آن دوران سپری کرده 
و وسواسی که بر سر انتخاب ها وجود داشته است؛»بعد از طی همه آن مراحل 
در نهایت شش نفر باقی ماندند. شــاید برایتان جالب باشد که ما برای شش 
ماه فقط اجازه داشتیم گوینده های خبر و کار و نحوه اجرایشان را تماشا کنیم 
بعد از آن، به ما مجوز اعلام زمان و مکان دادند. یعنی همین قدر که بگوییم: 
ســاعت 14 این جا تهران است، صدای جمهوری اســلامی ایران... اما باور 

کنید وقتی به این مرحله رسیدیم، روی ابرها سیر می کردیم.«
آقای مجری، زمستان دو سال قبل به دلیل عارضه ریوی، در بیمارستان بستری 
می شود. عارضه ای که بی ارتباط با شیمیایی شدن او در دوران جنگ تحمیلی 
نیست. خودش در این باره می گوید:بعد از دیپلم به جبهه رفتم تا همین دو سال 
پیش کســی این موضوع را نمی دانســت. من برای اعتقاداتم جنگیــده بودم و 
تمایلی نداشتم از آن صحبتی بکنم. از آن ایام، هنوز آثار شیمیایی را همراه خودم 
دارم. موقعی که در بیمارستان بستری شدم، آقای ضرغامی به دیدنم آمدند. در 
همان اثنا برای لحظاتی ملافه کنار رفت و وی آثار شیمیایی را روی بدنم دید و 
موضوع را از پزشک ام جویا شد. با وجود این که مایل نبودم کسی بداند جانباز 
شیمیایی هستم اما وی مطلع شد. من تک پسر خانواده بودم و داوطلبانه به جبهه 
رفته بودم؛ اگر می خواستم از این موضوع استفاده کنم در بیست یا سی سالگی 

این کار را انجام می دادم. وظیفه خود می دانستم که به وطنم خدمت کنم.

 نه معلق شدم، نه از کار برکنار شدم، نه استعفا دادم و نه 	 
خداحافظی کردم

حسین زاده معلم بوده و طی ماه های اخیر نیز یکی دو دوره آموزشی نیز در مشهد 
برگزار کرده است. او از تجربه شیرین معلمی چنین می گوید: بیست سال داشتم 
و همزمان با ســپری کردن دوره های گویندگی، معلم حق التدریس نیز بودم. 
حدود سه ســال معلمی کردم. از حدود 1۸ ســال پیش نیز تدریس فن بیان را 
شــروع کردم تابه این فرمایش امام صادق)ع( کــه؛» زکات دانش، آموختن آن 

است«؛ عمل کنم. هیچ لذتی بالاتر از آموختن و تماشای ثمره آن نیست.
اما حدود یک ســال پیش رســانه ها پر شــد از اخباری که می گفت این مجری 
توانمند از عرصه اجرا کنار گذاشته شده اســت. بازار شایعات داغ بود تا این که 
دوباره تصویر حســین زاده بر صفحه تلویزیون ظاهر شد. او در توضیح اتفاقات 
پیش آمده، اظهار می کند: معلق نشدم، بلکه نمی توانستم زمان بندی کارهای 
خارج از صدا و سیما مانند تدریس را با شیفت های کاری هماهنگ کنم. البته 
بازنشسته صدا و سیما نیز بودم. دو سال پیش اعلام شد که بازنشستگان نباید 
در سازمان مشغول به کار باشند. این شرایط باعث شد تا وقفه ای چند ماهه در 
کار گویندگی ام ایجاد شود. اما خوشبختانه مجدد به کار بازگشتم؛ زیرا مشخص 
شد گویندگی بازنشستگی ندارد، آن هم گوینده ای که 4۸ ساله بود و طبیعتا در 
این سن و سال، خروج از فضای اجرا زود بود. خلاصه همین جا تاکید می کنم که 

من نه معلق شدم؛ نه از کار برکنار شدم؛ نه استعفا دادم و نه خداحافظی کردم.
او ادامه می دهد: هم اکنون در بخش خبری 22:3۰ شبکه دو در خدمت مردم 
هستم. برخی می گویند شما در اخبار ساعت 21 بودید و هم اکنون تنزل پیدا 
کرده اید. نه؛ واقعیت این است که چه اعلام زمان و مکان، چه یک خبر خواندن، 
چه شبکه یک یا هر شبکه دیگری اصلًا نباید تفاوتی برای گوینده داشته باشد؛ 

زیرا خبر امانتی است در دست گوینده و باید به نحو احسن انجام شود.

از فضای مجازی عقب تر نیستیم	 
با حســین زاده از رابطه مردم و تلویزیــون می گوییم و این کــه اعتماد جامعه 
به تحلیل های رســانه ملی کمتر شده اســت. او در پاسخ به تشــریح نگاه ها و 
برداشت ها می پردازد و می گوید: تصور کنید، من و شما هر کدام یک طرف 
یک میز نشستیم و روی میز یک گلدان است. شــما از یک زاویه و من از زاویه 
دیگر مســئله را می بینیم؛ در حالی که هر دو به همان شــیء نگاه می کنیم. 
جناح بندی در رسانه باید بی معنا باشــد و تمام تلاش ها بر امر اطلاع رسانی 
تکیه پیدا کند. صدا و سیما در همگامی با مردم و انعکاس شفاف اخبار خوب 
عمل کرده است. شاید تاحدودی فضای مجازی موجب شده است تا برخی 
تصور کنند که رســانه مطالب را درســت مطرح نمی کند؛ بخشــی از ســواد 
رســانه ای بر همین امر تاکید دارد که نباید صرفا به فضــای مجازی اعتماد و 

اطلاعات را باید از مجاری رسمی خبر و اطلاع رسانی دریافت کرد.
از حسین زاده می خواهم که نقاط ضعف و قوت بخش خبر صدا و سیما را بیان 
کند که در پاسخ می گوید: خوشبختانه به دلیل وجود اتاق فکر در صدا و سیما 
و به ویژه در بخش خبر ضعف ها روز به روز کاهش می یابد. همواره پیش از پخش 
خبرها، اتاق فکر تشکیل می شــود و بر مبنای آن، خبرها به ســمع و نظر مردم 
می رسد. نمی توانم بگویم نقطه ضعف ندارد. کار اطلاع رسانی نظر به سرعت و 

شتابی که دارد، با ضعف هایی همراه است. این که می گویند رسانه های رسمی 
از فضای مجازی عقب اند، درست نیست در واقع تاکید بر اصالت و صحت خبر 

است که به تاملی در انتشار اخبار تا زمان تایید صحت آن، می انجامد.

امیدوارم »رابطه« مبنای حضور فردی در رسانه نباشد	 
اما حرف می رســد به نســل جوان تر گویندگان و یک دغدغه کــه این مجری 
پیش کســوت و با تجربه مطرح می کند؛»امیدوارم مکانیزمی فراهم شــود تا 
گویندگان پس از ســنجش کافی و طــی مراحل لازم جذب شــوند و »رابطه« 
مبنای حضور فردی در رسانه نباشد. مسلم است مجری که اشتباهات زیاد 
دارد و مکرر تپق می زنــد، بیننده را بــی اعتماد می کند. آمــوزش در تربیت 
اهالی رسانه و گویندگان خبری یک مقوله مهم به شمار می آید و آن کسی که 
خود را بی نیاز از این مهم بداند، زمین می خورد. هم اکنون بعد از 33 ســال 
کار گویندگی، همچنان بعد از پخش خبر، اجرایم را نقادانه بررسی می کنم 

تا ضعف های احتمالی را بشناسم و برطرف کنم.«

اولین مجری که خبر از پایان جنگ داد	 
از ایــن گوینــده پرســابقه دربــاره خاطره ســازترین خبرهایــی کــه خوانــده 
می پرسیم، در جواب بیان می کند: راستش را بخواهید، خبر سراسر خاطره 
است. اما خاطره انگیزترین خبری که خواندم، قطعنامه 5۹۸ شورای امنیت 
بود که خاتمه هشت سال جنگ تحمیلی را نوید می داد. هنوز کاغذ آن خبر را 
دارم. ساعت 12:2۰ شب در حین اجرا بودم که یادداشتی به من رساندند و 
روی آن متن قطعنامه و خبر پایان جنگ را نوشته بودند. این خبر را برای اولین 

بار من خواندم و جزو ماندگارترین خاطراتم است.
می خواهیم بدانیم تا حالا تپق یا سوتی بوده که برای او خاطره شده باشد، به 
چاشنی لبخندی می گوید: فیلم کوتاهی به عنوان سوتی حسین زاده مجری 
شبکه یک در فضای مجازی موجود اســت. ماجرا از این قرار است که من در 
حال قرائت خبر رهبــر معظم انقلاب در خبر ســاعت 14 بــودم. خبر تازه به 
دست مان رسیده و تمرکز همه روی این موضوع بود. ناگهان سیم میکروفون 
به سیم گوشی، ســیم اتوکیو و صندلی چرخدار پیچید و بیم آن را داشتم که 
سیم ها قطع شــوند، از طرفی امیدوار بودم کارگردان در حال پخش تصاویر 
مربوط به خبر باشد و من در فاصله پخش آن ها سیم ها را جدا کنم. در همان 
حین که خبر می خواندم شروع به باز کردن سیم ها کردم و تصاویر هم پخش 
شد. خوشبختانه در قرائت خبر مشکلی پیش نیامد اما تصویر درگیر بودن من 

با سیم ها و تلاشم برای جدا کردن شان روی آنتن رفت.

مجنون کار گویندگی ام	 
از او رابطه اش با فضای مجازی را جویا می شــویم، در جــواب بیان می کند: در 
فضای مجازی حضور دارم اما تلاشم این بوده که تاثیرش در زندگی ام زیاد نباشد 
و به یک دلمشغولی جدی تبدیل نشود، به ویژه مرا از لذت مطالعه و همنشینی 
با کتاب و خانواده جدا نکند. صفحه ام در فضای مجازی بیشتر یک راه ارتباطی 
با مخاطبان جوان است و در آن مطالبی در خصوص اخلاق و زندگی منتشر می 
کنم. باور دارم تبدیل شدن هر فرد در فضای مجازی به یک رسانه، اگرچه اتفاق 

خوبی است اما آسیب هایی جدی نیز دارد که باید بشناسیم شان.
حسین زاده درباره حرفه ای که سه دهه با آن مانوس بوده است این نکته را ذکر 
می کند: در گویندگی اصلًا بحث مادی مطرح نیست؛ بلکه نوعی هنر و حرفه 
تخصصی اســت. یکی از آرزوهای من این اســت که تا جایی که جان در بدن 
دارم، روی صحنه باشم؛ نه به خاطر شهرت بلکه من مجنون این کارم هستم و 

دوست دارم تا نفسی هست در خدمت مردم باشم.

پدر و مادرم  مرا مدیون حضرت رضا)ع( هستند	 
از این مجری دوست داشتنی، در خصوص سفرش به مشهد نیز می پرسیم، 
در پاســخ می گوید که مشــتاق خادمی حرم و بارگاه حضرت رضا)ع( اســت 
و توضیح می دهد:پدر و مادرم نام مرا »رضا« گذاشــتند چــون مرا مدیون آن 

حضرت هستند. تا یک سالگی، 1۹ بار مرا به مشهد می آورند.
وی ادامه می دهد: دوست دارم خدمت گزار حرم آقا باشم. تقاضای خادمی ام 
را به آســتان قدس رضوی داده ام و مراحل آن در حال طی شــدن است و این 

یکی از بزرگ ترین آرزوهای من است.
حسین زاده خاطر نشان می کند: وقتی توفیق زیارت دست می دهد و وارد حرم 
حضرت می شوم، انگار جایی میان زمین و آسمانم. این لذت وصف ناشدنی است. 
حرف آخر این مجری دوست داشتنی در آستانه ســال نو، تبریک و شادباش 
ایام اســت؛»از طرف خــودم که عمری اســت بــا این مــردم و انقــلاب بزرگ 
شده ام و حال در میان سالی هستم فرارسیدن نوروز ۹۷ را پیشاپیش تبریک 
عرض می کنم و امید دارم به ســالی بهتر و شــکوفاتر برای همــه هم میهنان 
ارجمندم و خواهشــی که از مردم دارم این اســت، متاســفانه ما اغلب بسیار 
از هم دور شــده ایم چه خوب است به پاسداشت نو شــدن سال کمی مهربان 

تر و صمیمی تر باشیم طبق آن چه دین و تمدنمان به ما سفارش کرده اند.«
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                          یادداشت         

سید محمد جواد هاشمی نژاد 
فرزند شهید هاشمی نژاد

نسل جوان و حماسه ای که به 
میراث می برد

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و تبیین اندیشه ها و باورهای 
ایثارگران، از مهم ترین رســالت هایی اســت که بر عهده 

وارثان انقلاب اسلامی در این برهه از تاریخ قرار دارد.
زندگی این قشر برای آحاد مردم جامعه، حاوی پیام های 
ارزشمند و انســان ســاز اســت، چنان که جان خویش را 
برای اعتلای جامعه اســلامی، حفظ این نظــام و تعمیق 
ارزش های اســلامی و اخلاقی نثار کردنــد و در گفتمان 
ســازی انقلاب اســلامی با هدف حمایت از مستضعفان 
جهان و مبارزه برای نجات ملل محروم و تحت ستم نقش 

برجسته ای ایفا کردند.
البته روایتگــری صــرف از شــخصیت شــهدا و تمجید از 
ســجایای اخلاقی و ویژگی های فردی آن هــا، در تبیین 
مســیری که آن ها برای تــداوم گفتمان انقلاب اســلامی 
پیمودند، کفایت نمی کند و یکی از گام های اساسی ما در 
این مسیر باید، تبیین فرهنگ ایثار و شهادت با محوریت 
دشمن شناسی باشــد تا جوانان ما در این عرصه به نوعی 

شناخت برسند.
شاید عده ای، از ضرورت توجه به این بحث در این دوران 
بپرســند، پاســخ این اســت کــه؛ حفــظ و اشــاعه روحیه 
ایثارگری و شــهادت طلبی نــه تنها در افزایــش کمالات 
انسانی، نقش به سزایی ایفا می کند، بلکه ضامن مصونیت 
و حفظ جامعه در برابر دشمنان است. بر همین اساس نیز، 
تربیت نسل جوان در پرتو فرهنگ ایثار و شهادت می تواند 
ضامن رشــد و تعالی اخلاقی و معنوی آنان و ساز وکاری 

برای مقابله با توطئه های دشمنان باشد.
هر چند کــه تاکنون بزرگداشــت مقام شــهدا بــه منظور 
نهادینه سازی فرهنگ ایثار و شهادت، در اشکال مختلفی 
از برگــزاری همایش هــا و کنگره هــا تا تولیــد محصولات 
فرهنگــی و آثــار نمایشــی)فیلم، ســریال، مســتند و...( 
پیگیری شده است اما این ســوال مطرح می شود که این 
برنامه ها تا چه حد توانسته است به ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت در جامعه کمک کند؟ در پاسخ باید گفت؛ هر چند 
که نفس برگزاری این یادواره ها و کنگره ها ارزشمند است 
اما نباید صرفا به اقدامات نمادین محدود بمانیم، بلکه با 
توجه به اهمیت موضوع، باید بــه صورت منطقی و عملی 
به ابعاد مختلف جریــان ایثارگری در چهار دهه گذشــته 
بپردازیم و یکی از زوایای مهمی کــه در این عرصه باید به 
درستی برای نســل جوان تشریح شــود، موضوع دشمن 
شناسی است.فراموش نکنیم که بی توجهی به این مهم 
و تضعیف فرهنگ غنی ایثار و شــهادت، می تواند تبعات 
جبران ناپذیری را متوجه کشور و نظام سازد. البته ناگفته 
نماند جبهه استکبار به طرق مختلف سعی در از بین بردن 
این روحیه و غیــرت دینی و پایبندی جوانــان ما به اصول 
انقلابی دارد. بر همین اســاس تشــریح جایگاه شهدا در 
گفتمان انقلاب اســلامی و فرهنگ ایثار و شهادت برای 
کسانی که در آن لحظات حساس و تاریخی حضور نداشته 
انــد، رســالت عظیمی اســت که بیــش از همه، بــر دوش 

نهادهای فرهنگی سنگینی می کند.
در مسیر عمل به این رسالت، ابزارها، شیوه ها و رویکردها 
نیز حائز اهمیت هستند تا نسل جوانی که اتفاقات خطیر 
تاریخ این کشــور را از نزدیک لمس نکرده اســت، بتواند 
با آن ارتبــاط برقرار کند. یکــی از چالش هــای جدی ما، 
عقب ماندن از جریان مخربی است که از قضا جوانان ما را 
نشانه رفته، بر این اساس، عواملی مانند تهاجم فرهنگی 
دشمن، رفتار و عملکرد قابل نقد مســئولان و گروه های 
مرجع، آلوده شدن جامعه به فرهنگ مادی گرایی و تجمل 
پرســتی، بی تفاوتی جامعه در قبال ارزش و مقام شهدا و 
ایثارگران و... به دغدغه های جدی بدل شده اند که باید 

برایشان چاره اندیشید.
در جمع بندی این بحث باید بیــان کنیم، روحیه مقاومت 
و ایســتادگی نشــات گرفته از فرهنگ ایثار و شهادت، در 
دهه های گذشته سبب پیروزی انقلاب و فتح جبهه های 
مقاومت شد. در واقع این فرهنگ، اساس حفظ نظام بود 
و فرهنگ انقلابی ما را به دیگر کشورهای اسلامی صادر 
کرد. حال تا زمانی که جمهوری اسلامی به عنوان نظامی 
مســتقل در برابر اســتکبار جهانی قد علم کند، دشمنان 
نیز دســت از کینه توزی بر نخواهند داشت. اما آن چه که 
واضح و مبرهن اســت امروز روحیه مقاومت و ایستادگی 
که خود متاثر از وجود فرهنگ ایثار و شهادت در میان ملت 
اسلامی است، موجب شده تا کشور ما به چنان اقتداری 
دست یابد که برخلاف رژیم گذشته که مصالح بیگانگان 
را بر مصالح ملت ترجیح می داد، در باب سیاست خارجی 
و ارتباط با دنیا، مصالح ملت را در اصل و راس قرار دهد. 
در مقابل اگــر اهــداف و آرمان شــهدا خدایی ناکــرده به 
درســتی تبییــن و فرهنگ شــهادت و ایثار ترویج نشــود، 
سرنوشــتی جز آن چه شــاهان قاجــار و حکومــت پهلوی 
بدان دچار شــدند، در انتظارمان نخواهد بــود. بنابراین 
اگر خواهان برخورداری از نســلی با عزت و آمــاده ایثار و 
شــهادت هســتیم، باید به طور بنیادی به فرهنگ سازی 
در این زمینه بپردازیــم و عوامل تاثیرگــذار در این عرصه 
را شناســایی و با تمام ظرفیت و توان برای هــر کدام از آن 
ها برنامه ریزی کنیم، چرا که حیات پرنشــاط، بالندگی، 
حماسه ســازی، عزت، امید و تعهد در تمامی حوزه ها در 
پرتوی نهادینه ســازی فرهنگ ایثار و شــهادت در نســل 

جوان، به دست می آید.

آدم ها ، قصه ها

الهام برمکی

گفت وگو با »رضا حسین زاده« گوینده صدا و سیما، از سه دهه تلخ و شیرینِ مخابره خبر

به خبری که هم اینک به دستم رسید، توجه فرمایید

حکمت روز

امام علی )ع(

خیری که به دنبال آن آتش باشــد، خیر نیست و شری که به دنبال آن بهشــت باشد، شر نیست. هر نعمتی جز 
بهشت ناچیز است و هر بلایی جز آتش، سلامتی.
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مناجات

خواجه عبدا... انصاری

الهی!
به عنایت ازلی تخم هدایت کاشتی ، به رسالت پیمبران آب دادی

به یاری توفیق پروردی ، به نظر خود بار آوردی
الهی!

سزد که اکنون سموم قهر از آن باز داری
و کشته عنایت ازلی را به رعایت ابدی مدد کنی.
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 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

بازار روز

منبع: سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم14۰۰گوجه فرنگی

کیلوگرم1۷۰۰سیب زمینی

کیلو گرم1۷۰۰پیاز زرد

کیلو گرم5۰۰۰عدس کانادایی

کیلو گرم۸۰۰۰لوبیا قرمز

حلب 5 235۰۰روغن نباتی جامد
کیلویی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم۸4۰۰برنج پاکستانی درجه یک 

 بطری52۰۰روغن مایع
 ۸1۰ گرمی

کیلو گرم۷۰۰۰مرغ گرم

گوشت گوسفندی 
)لاشه(

کیلو گرم355۰۰

گوشت گوسفندی
)ران بی چربی(

کیلو گرم455۰۰

زمانی که صحبت از برنامه های خبری صدا و ســیما می شود، بی شک 
یکــی از اولین چهره هایی که تصویــرش در ذهن نقــش می بندد، »رضا 
حسین زاده« است. گوینده توانمند و پیش کسوت صدا و سیما که با لبخند 

شیرین و سبیل خاصش، اخبار تلخ و شیرین را ماهرانه مخابره می کند.
او که به تازگی به مشهد سفری داشته، ارادت ویژه ای به امام رضا)ع( دارد 
ومی گوید خانواده اش، وجود او را مدیون آن حضرت هستند. حضور این 
مجری توانمند در شهرمان بهانه یک گفت وگوی مفصل با او بیش از سه 

دهه تجربه گویندگی است:

علیرضا بدیع، شاعر خراسانی پس 
از بازدید از آرامگاه حماسه سرای 

ایرانی، فردوسی، در اینستاگرامش 
از یک آرزو نوشت:» یکی از آرزوهایم 

ساخت سریالی درخور است بر 
اساس شاهنامه که فرهنگ و پیشینه 

راستین ما را به جهان معرفی کند. 
غرب پیشینه نداشته اش را در 

سریال تخیلی گیم آو ترونز به نمایش 
گذاشته است. ما چرا حقایق مان 

را به پیشانی شان نمی زنیم تا فیلم 
مضحک سیصد نسازند؟«

عقاب طلایی 
نمونه ای از تنوع 
زیستی خراسان 
رضوی - پناهگاه 

حیات وحش 
حیدری نیشابور

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید


